Quo gloria virtutis eius et regni
placito tuo exaltabitur cornu eius
Merito cornu eorum id est potestas exaltabitur quia dno
salvatore de quo dicit pater. hic est filius meus dilectus in quo mihi
bene conplacuit ut utem suam gloriaeque posuerunt
quia dum ad illum referatur omne quod datum est ipse
fit laus nostra & perfecta laetitia & nota quod in hoc loco cor
nu in bono posuit. alibi vero in malo ut est illud. Quia cor
nibus unicum cornuorum humilitatem meam. Non immeri
to quo data potestas bonam mala quae fecit. Quod dicit
est ad hoc pertinet & in ista habet reas

Exposita quare exaltatur cornu in ipso credentium quod ad
sumptio id est gloria illa incarnationis a scilicet habet probatur
impleta in qua omnes spem habentes de profundo peccati
sursum erigimur dum ipsius misericordia subleuante
in aeterna gaudia collocamur. Ecce exposita sunt munera
quae promittuntur populo intellegenti iubilacionem.

RT Peracta est demonstratio in generis iam miranda laudatio.

Ut in singulis rebus & potentia a ipsius narratur & quis
iste dicitur eundem approbemus. Hinc aliquid de
tertia diuisione noscimus. Tunc dicitur. Tunc
est in aspectu filii istius et dicitur in posui
ad iutorium super potentem et exalta
in electo de plebe mea.

Athenus aethan a sua persona locutus est. Hunc uenit ad
certam partem predicans uerba patris quae dicta sunt
de dno salvatore. ut superior laus indubitata doceretur
quam paterna & iam firmavit auctoritas sepe diximus

R

beatus populus est qui laudat. Non solum ore canit sed
 et in bonis operibus intellegit. Intellegere autem est si scrip-
 turas sanctae catholicis regulis perscrutatur. Si dicta patrum
 in veridogmate comprehendat totamque ad pietatem
 referentiam. Quam hereticorum pravitatibus adqui-
 rit. Ad id dicitur premium quod tales consequuntur viros.
 Qui in lumine uultus sui ambulabunt. Populus ille beatus
 quem dixit intellegere iubilacionem in lumine uultus sui
 ambulat. cum in contemplatione sanctae trinitatis iugiter per-
 seuerat. Ambulat enim significat uiuit quia tempus
 in uoluntate sua quadam comminatione peragitur.

et *in uoluntate sua quadam comminatione peragitur.*
Ubi dicitur in uoluntate sua quadam comminatione peragitur.
Ubi dicitur in uoluntate sua quadam comminatione peragitur.
 Ad uicem in illo premio perseuerat. quod dicitur hunc populum
 qui intellegit iubilacionem. Nam cum dicitur dominum no-
 mine exultabunt ueraciter in propria uoluntate
 dicitur. Haec decepta morales sibi ponat. laetitia
 ut in uoluntate sua. Sequitur tota haec. *Ubi dicitur in uoluntate sua*
quadam comminatione peragitur. quia non deest aliquando uide
re in uoluntate sua quadam comminatione peragitur. quia non deest
aliquando uide
 Quod cum ita factum fuerit. & uenit in seculum
 dicitur in dextera sua quando nullae resurrectione
 ad dexteram fuerint collocata. Ecce quali adona para-
 dit dicit intellegit genibus iubilacionem. Quia propter
 inlegentiam noxiam proiciamus. & ad intellegen-
 tiam beatitudinem conuertemur. Ut & hic donante nos suau-
 ter inde epulatione pascamur. & ibi perpetua laeti-
 tudine munere perfruamur.